“Ўзбек геология қидирув” Аж ижроия органи-бошқарув аъзоларини рағбатлантириш тўғрисида 
Маълумот
“Ўзбек геология қидирув” Аж уставига кўра 6 кишидан иборат ижроия органи-бошқарув таркиби белгиланган бўлиб, ягона акциядор қарорига кўра 
6 нафар аъзо сайланган.
Жамият ягона акциядорининг 2024 йил 10 декабрдаги 262/09-3-qr-сон қарори билан “Ўзбек геология қидирув” акциядорлик жамиятининг ижроия органига ҳақ тўлаш тартиби тўғрисида”ги Низоми тасдиқланган.
Жамият ягона акциядор ва кузатув кенгаши қарорига кўра ижроия органи-бошқарув аъзоларига рағбатлантириш тўланмаган.

Информация
о поощрении членов исполнительного органа-правления 
АО "Узбекгеологоразведка"
Согласно уставу АО "Узбекгеологоразведка" установлен исполнительный орган - состав правления в количестве 6 человек, решением единого акционера избрано 6 членов.
Постановлением единственного акционера общества от 10 декабря 2024 года No 262/09-3-qr утверждено Положение "О порядке выплаты вознаграждения исполнительному органу акционерного общества "Узбекгеологоразведка."
По решению единственного акционера и наблюдательного совета общества членам исполнительного органа-правления не выплачивалось поощрение.


